1

徐发协字〔2025〕14 号

关于 2024 年度徐州市发明协会科技计划项目
中期评价报告形式审查结论的公示

各项目承担单位及项目负责人：

根据《徐州市发明协会科技计划项目管理办法》（徐发协

字〔2024〕7 号）及 GB/T 41620-2022 相关规定，协会于 2025

年 9 月 24 日开展了 2024 年度徐州市发明协会科技计划项目

（第一批）中期评价报告形式审查工作。经形式审查等程序，

现将中期评价报告形式审查结论公示如下：

一、评价结论

本次中期评价共涉及 6 个自筹经费类项目，评价结论分为

“通过”和“限期整改（未提供中期评价报告）”两类，具体

如下：

2

项目编号 项目名称 承担单位 评价结论

XAIKJ-2-2024
腹腔镜改良 Bacon 术在低位直

肠癌保肛手术中的应用研究
徐州市肿瘤医院

限期整改（未提供

中期评价报告）

XAIKJ-3-2024
嘌呤受体介导糖尿病并发外周

神经病变及可能机制研究

徐州市贾汪区人民

医院
通过

XAIKJ-4-2024 生物透气监护轴 睢宁县人民医院
限期整改（未提供

中期评价报告）

XAIKJ-5-2024

基于临床质谱平台构建同时测

定 RICU 常用特殊使用级抗菌药

物 TDM方法及其成果转化研究

睢宁县人民医院
限期整改（未提供

中期评价报告）

XAIKJ-6-2024

家属参与式护理对 ICU机械通

气清醒患者及其家庭负性情绪

及睡眠质量的影响研究

新沂市人民医院 通过

XAIKJ-7-2024

基于 HAPA理论的肠易激综合征

患者自我管理健康教育方案的

构建及验证

新沂市人民医院 通过

二、相关说明

（一）评价结论为“通过”的项目，请按计划继续推进项

目实施，确保按期完成研究任务。

（二）评价结论为“限期整改（未提供中期评价报

告）”，须在 2025 年 9 月 30 日前补充提供中期评价报告，逾

期未补充提供中期评价报告或整改不合格的，将按程序终止项

目，不再接受该项目验收申请。

（三）本次评价结果将作为项目最终验收的重要依据。

三、公示时间

2025 年 9 月 24 日至 2025 年 9 月 30 日（共 7 天）。

四、意见反馈

3

如对评价结论有异议，请在公示期内以书面形式实名向协会

秘书处反映，并提供相关证明材料。

联系人：张红丽

联系电话：18626009697

邮箱：734467900@qq.com

地址：江苏省徐州市欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B 号楼

308 室

特此公示。

徐州市发明协会

2025 年 9 月 24 日